¹⁴ שמואל א, ח ג.

¹⁵ דברים טז יט, וכן ה"ש 10 לעיל.

*עו"ד אלישי בן-יצחק מוסמך במשפטים מהאוניברסיטה העברית, בעל משרד עורכי דין ומרצה מן החוג במרכז האקדמי שערי משפט.

¹ בראשית מב ח.

² בראשית מג יא.

³ הרש"ר הירש, בראשית מג יא.

⁴ השימוש "עובד הציבור" מושאל מסעיף 34 כד לחוק העונשין, תשל"ז-1977, אשר מגדיר עובד ציבור בהרחבה.

דווקא שוחד ממון אסור אלא אפילו שוחד דברים.²⁶

הרב חיים דוד הלוי (ישראל, המאה ה-20) דן בשאלה אם במתנה לעובד ציבור יש משום שוחד. השואל מתאר מקרה שקרה בעבודתו ובו פנה אליו רב נכבד וביקש סיוע בעוול שנעשה לו. השואל בדק וטיפל בעניינו של הרב ללא משוא פנים ולגופו של עניין.